
ZARZĄDZENIE Nr 161/2020 
BURMISTRZA NOWEGO 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/91/19 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 51 327 009,49 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości 45 296 449,49 zł, 
2) majątkowe w wysokości 6 030 560 zł 
᠆ zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 56 575 889,49 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 43 809 329,49 zł, 
2) majątkowe w wysokości 12 766 560 zł 
᠆ zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 78 049 zł, z przeznaczeniem na: 
a) wydatki bieżące w kwocie 29 000 zł, 
b) realizację zadań o charakterze inwestycyjnym w kwocie 49 049 zł; 
2) celową w wysokości 103 080 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 88 000 zł, 
b) realizację zadań zleconych stowarzyszeniom z zakresu kultury fizycznej i rekreacji, edukacji, 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia 
w kwocie 15 080 zł.”; 

4) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2020" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

5) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2020" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

6) w Załączniku nr 7 "Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020" odpowiednie kwoty dochodów 
otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz.1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 

568 i 695. 

Id: 9827646B-A2C4-407C-B996-8767F92AFE47. Podpisany Strona 1



7) w Załączniku nr 8 "Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020" odpowiednie kwoty wydatków 
otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

w Urzędzie Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.       
   

  
 Burmistrz Nowego 

 
 

Czesław Woliński 

Id: 9827646B-A2C4-407C-B996-8767F92AFE47. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 297 165,28

0,00 0,00

01095 0,00 297 165,28

0,00 0,00

0,00 297 165,28

750 0,00 5 500,00

0,00 0,00

75011 0,00 5 500,00

0,00 0,00

0,00 5 500,00

852 -3 700,00 0,00

0,00 0,00

85219 -3 700,00 0,00

0,00 0,00

-3 700,00 0,002030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

164 700,00 161 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 165 800,00 162 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 581 656,37 1 577 956,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

113 200,00 118 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 113 200,00 118 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 297 165,28

Administracja publiczna 113 700,00 119 200,00

Pozostała działalność 0,00 297 165,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 9 600,00 306 765,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 161/2020

Burmistrza Nowego

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Plan dochodów na rok 2020

Id: 9827646B-A2C4-407C-B996-8767F92AFE47. Podpisany Strona 1



855 0,00 17 300,00

0,00 0,00

85504 0,00 17 300,00

0,00 0,00

0,00 17 300,00

razem: -3 700,00 319 965,28

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 700,00 319 965,28

0,00 0,00

Ogółem: 51 010 744,21 51 327 009,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 208 135,30 6 208 135,30

majątkowe 6 030 560,00 6 030 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 875 587,95 5 875 587,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

332 547,35 332 547,35

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

304 100,00 321 400,00

bieżące 44 980 184,21 45 296 449,49

Wspieranie rodziny 304 100,00 321 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 13 320 535,84 13 337 835,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 9827646B-A2C4-407C-B996-8767F92AFE47. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

219 060,00 133 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 060,00 86 060,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 165,28 297 165,28 297 165,28 3 672,48 293 492,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 225,28 430 165,28 385 165,28 3 672,48 381 492,80 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 060,00 86 060,00 0,00 0,00

76 060,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 060,00 66 060,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 165,28 297 165,28 297 165,28 3 672,48 293 492,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 225,28 307 165,28 307 165,28 3 672,48 303 492,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 060,00 66 060,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195,96 3 195,96 3 195,96 3 195,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195,96 3 195,96 3 195,96 3 195,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418,95 418,95 418,95 418,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418,95 418,95 418,95 418,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,57 57,57 57,57 57,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,57 57,57 57,57 57,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154,29 2 154,29 2 154,29 0,00 2 154,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154,29 2 154,29 2 154,29 0,00 2 154,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 161/2020

Burmistrza Nowego

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Plan wydatków na rok 2020

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: 9827646B-A2C4-407C-B996-8767F92AFE47. Podpisany Strona 1



291 338,51 291 338,51 291 338,51 0,00 291 338,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 338,51 295 338,51 295 338,51 0,00 295 338,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 623 691,83 3 549 623,65 3 371 769,95 2 650 800,00 720 969,95 0,00 177 500,00 353,70 0,00 0,00 74 068,18 74 068,18 0,00 0,00

-8 770,23 -8 770,23 -8 770,23 -8 770,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 270,23 14 270,23 14 270,23 5 500,00 8 770,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 629 191,83 3 555 123,65 3 377 269,95 2 647 529,77 729 740,18 0,00 177 500,00 353,70 0,00 0,00 74 068,18 74 068,18 0,00 0,00

113 200,00 113 200,00 113 200,00 113 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 700,00 118 700,00 118 700,00 118 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 300,00 91 300,00 91 300,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 800,00 96 800,00 96 800,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 719 011,83 2 644 943,65 2 638 589,95 2 065 000,00 573 589,95 0,00 6 000,00 353,70 0,00 0,00 74 068,18 74 068,18 0,00 0,00

-8 770,23 -8 770,23 -8 770,23 -8 770,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 770,23 8 770,23 8 770,23 0,00 8 770,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 719 011,83 2 644 943,65 2 638 589,95 2 056 229,77 582 360,18 0,00 6 000,00 353,70 0,00 0,00 74 068,18 74 068,18 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 770,23 -8 770,23 -8 770,23 -8 770,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 229,77 271 229,77 271 229,77 271 229,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 766,23 8 766,23 8 766,23 0,00 8 766,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 766,23 46 766,23 46 766,23 0,00 46 766,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 129,00 140 080,00 140 080,00 0,00 140 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 049,00 49 049,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 129,00 132 080,00 132 080,00 0,00 132 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 049,00 49 049,00 0,00 0,00

189 129,00 140 080,00 140 080,00 0,00 140 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 049,00 49 049,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 129,00 132 080,00 132 080,00 0,00 132 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 049,00 49 049,00 0,00 0,00

140 080,00 140 080,00 140 080,00 0,00 140 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 74 068,18

przed zmianą 74 068,18

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 74 068,18

przed zmianą 74 068,18

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4500

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 9827646B-A2C4-407C-B996-8767F92AFE47. Podpisany Strona 2



132 080,00 132 080,00 132 080,00 0,00 132 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 290 335,37 4 290 335,37 2 626 941,12 1 584 892,00 1 042 049,12 0,00 1 663 394,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 001,56 -7 001,56 -7 001,56 -3 700,00 -3 301,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 301,56 11 301,56 3 301,56 0,00 3 301,56 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 294 635,37 4 294 635,37 2 623 241,12 1 581 192,00 1 042 049,12 0,00 1 671 394,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 252,00 554 252,00 554 252,00 286 382,00 267 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 301,56 -3 301,56 -3 301,56 0,00 -3 301,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 301,56 3 301,56 3 301,56 0,00 3 301,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 252,00 554 252,00 554 252,00 286 382,00 267 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 301,56 -3 301,56 -3 301,56 0,00 -3 301,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 398,44 11 398,44 11 398,44 0,00 11 398,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 301,56 3 301,56 3 301,56 0,00 3 301,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 301,56 9 301,56 9 301,56 0,00 9 301,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 500,00 836 500,00 835 400,00 720 900,00 114 500,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 800,00 832 800,00 831 700,00 717 200,00 114 500,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 000,00 541 000,00 541 000,00 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 300,00 537 300,00 537 300,00 537 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 150,00 18 150,00 18 150,00 13 250,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 150,00 26 150,00 18 150,00 13 250,00 4 900,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 584 836,84 13 584 836,84 901 641,84 634 281,84 267 360,00 0,00 12 683 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 602 136,84 13 602 136,84 901 641,84 634 281,84 267 360,00 0,00 12 700 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 451,00 378 451,00 84 151,00 76 040,00 8 111,00 0,00 294 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 751,00 395 751,00 84 151,00 76 040,00 8 111,00 0,00 311 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 9827646B-A2C4-407C-B996-8767F92AFE47. Podpisany Strona 3



294 300,00 294 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 600,00 311 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 032 000,00 3 017 000,00 3 017 000,00 99 700,00 2 917 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-1 025,39 -1 025,39 -1 025,39 -1 025,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025,39 1 025,39 1 025,39 0,00 1 025,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 032 000,00 3 017 000,00 3 017 000,00 98 674,61 2 918 325,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 82 700,00 1 917 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 025,39 -1 025,39 -1 025,39 -1 025,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025,39 1 025,39 1 025,39 0,00 1 025,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 81 674,61 1 918 325,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 025,39 -1 025,39 -1 025,39 -1 025,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 874,61 10 874,61 10 874,61 10 874,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025,39 1 025,39 1 025,39 0,00 1 025,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325,39 2 325,39 2 325,39 0,00 2 325,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 259 624,21 43 493 064,21 25 948 563,82 15 377 457,92 10 571 105,90 2 089 920,00 14 759 589,25 374 991,14 0,00 320 000,00 12 766 560,00 12 766 560,00 0,00 0,00

-24 797,18 -24 797,18 -24 797,18 -13 495,62 -11 301,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 062,46 341 062,46 315 762,46 9 172,48 306 589,98 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 575 889,49 43 809 329,49 26 239 529,10 15 373 134,78 10 866 394,32 2 089 920,00 14 784 889,25 374 991,14 0,00 320 000,00 12 766 560,00 12 766 560,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 12 557 019,18

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 12 557 019,18

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 9827646B-A2C4-407C-B996-8767F92AFE47. Podpisany Strona 4



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 297 165,28 297 165,28

01095 Pozostała działalność 0,00 297 165,28 297 165,28

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 297 165,28 297 165,28

750 Administracja publiczna 113 200,00 5 500,00 118 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 113 200,00 5 500,00 118 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113 200,00 5 500,00 118 700,00

855 Rodzina 13 272 535,84 17 300,00 13 289 835,84

85504 Wspieranie rodziny 304 100,00 17 300,00 321 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

304 100,00 17 300,00 321 400,00

13 928 183,21 319 965,28 14 248 148,49

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 161/2020

Burmistrza Nowego

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

Razem:

Id: 9827646B-A2C4-407C-B996-8767F92AFE47. Podpisany Strona 1



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 297 165,28 297 165,28

01095 Pozostała działalność 0,00 297 165,28 297 165,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 195,96 3 195,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 418,95 418,95

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 57,57 57,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 154,29 2 154,29

4430 Różne opłaty i składki 0,00 291 338,51 291 338,51

750 Administracja publiczna 113 200,00 5 500,00 118 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 113 200,00 5 500,00 118 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 300,00 5 500,00 96 800,00

852 Pomoc społeczna 521 056,37 0,00 521 056,37

85203 Ośrodki wsparcia 420 600,00 0,00 420 600,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 -3 301,56 5 698,44

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 3 301,56 9 301,56

855 Rodzina 13 272 535,84 17 300,00 13 289 835,84

85504 Wspieranie rodziny 304 100,00 17 300,00 321 400,00

3110 Świadczenia społeczne 294 300,00 17 300,00 311 600,00

13 928 183,21 319 965,28 14 248 148,49

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 161/2020

Burmistrza Nowego

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

Razem:

Id: 9827646B-A2C4-407C-B996-8767F92AFE47. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 161/2020 Burmistrza Nowego z dnia 24 kwietnia 2020 r. zmieniającego plan
dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2020

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszym zarządzeniem spowodowane są zmianą wysokości
planowanych dotacji celowych oraz zmianą planu wydatków w ramach poszczególnych działów.
Ponadto dokonano częściowego podziału rezerw.

1. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.1.1.2020 z dnia 16 kwietnia 2020 r.
ustalił plan wydatków budżetu państwa dla części 85/04- województwo kujawsko-pomorskie ujęty
w Ustawie Budżetowej na 2020 rok.

W wyniku tej decyzji:

- skorygowano plan dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 5 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 500,00

852 Pomoc społeczna -3 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -3 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

-3 700,00

855 Rodzina 17 300,00

85504 Wspieranie rodziny 17 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

17 300,00

- skorygowano plan wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 5 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00

852 Pomoc społeczna -3 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -3 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 700,00

855 Rodzina 17 300,00

85504 Wspieranie rodziny 17 300,00

3110 Świadczenia społeczne 17 300,00

2. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.22.2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r.
zwiększył plan dotacji celowych z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

W wyniku tej decyzji:

Id: 9827646B-A2C4-407C-B996-8767F92AFE47. Podpisany Strona 1



- zwiększono plan dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 297 165,28

01095 Pozostała działalność 297 165,28

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

297 165,28

- zwiększono plan wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 297 165,28

01095 Pozostała działalność 297 165,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 195,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418,95

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

57,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 154,29

4430 Różne opłaty i składki 291 338,51

3. Na wniosek kierownika ŚDS, w celu prawidłowej realizacji zadań ośrodka, dokonuje się
następujących przeniesień w planie wydatków:

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

4430 Różne opłaty i składki -3 301,56

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 301,56

4. Na wniosek kierowników referatów, w celu prawidłowej realizacji zadań gminy, dokonuje się
następujących przeniesień w planie wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 770,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 766,23

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 025,39

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 025,39

5. Organ wykonawczy dokonuje zmian w planie wydatków w związku z rozdysponowaniem
rezerw- ogólnej i celowych. Dokonano podziału części rezerwy ogólnej. Środki z rezerwy
przeznaczono na realizację porozumienia zawartego z Powiatowym Urzędem Pracy w sprawie
organizacji prac społecznie użytecznych.

W wyniku podziału rezerwy, dokonuje się następujących zmian w planie wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia -8 000,00

Id: 9827646B-A2C4-407C-B996-8767F92AFE47. Podpisany Strona 2



75818 Rezerwy ogólne i celowe -8 000,00

4810 Rezerwy -8 000,00

852 Pomoc społeczna 8 000,00

85295 Pozostała działalność 8 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00

Id: 9827646B-A2C4-407C-B996-8767F92AFE47. Podpisany Strona 3




